[image: image1.png]

Муниципальное образование «Пучежское городское поселение

Пучежского муниципального района Ивановской области»

Совет Пучежского городского поселения

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от          .2020                                                                              №
г. Пучеж
О внесении изменений в решение Совета Пучежского городского поселения от 26.10.2017 № 90 «Об утверждении Правил благоустройства территории Пучежского городского поселения»

В целях реализации положений Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным Законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района
Совет Пучежского городского поселения решил:
1. Внести изменения в Правила благоустройства территории Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района следующие изменения:
1.1 Исключить из Правил благоустройства территории Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района пункт 5.14. «Содержание животных и пчел».
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава Пучежского городского поселения
Пучежского муниципального района                                              Е.В.Шумакова